
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 10. sjednici održanoj 15. 
rujna 2014. donijelo je 
 

 O D L U K U 
o asfaltiranju dijela Ulice Laz 

 
 

I. 
 

Određuje se izvođenje radova na asfaltiranju dijela Ulice Laz, Spojne ceste Laz od kudnog 
broja 45 – izlaz na LC 26114 u mjestu Ferdinandovac u dužini od oko 550 metara. 
 

II. 
 

 Za sve potrebite radnje oko pripreme i organizacije izvođenja asfalterskih radova određenih u 
točki I. ove Odluke, zadužuje se Stručna služba Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ferdinandovac. 
 

III. 
 
 Ova Odluka objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr . 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/14-01/40  
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 15. rujna 2014. 

 
                                                                                                                  PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                 Vjekoslav Čordašev, prof. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NALOG ZA DOSTAVU: 
 

1. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
2. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
3. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
4. Vlastitom komunalnom pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti, 
5. Na Oglasnu ploču Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr  
6. Pismohrani. 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

